
MADE IN ITALY

ELCOMAN SRL - Via Gorizia, 9 - 20813 Bovisio Masciago (MB) ITALY | Contacts:  +39 0362 593584   kobra@elcoman.it  www.kobra.com

ELCOMAN srl 
KOBRA
KOBRA 430 TS C4 
KOBRA-430-TS-C4
8 026064 999014

KOBRA 430 TS C4

INTEGROVANÉ AUTOMATICKÉ
MAZÁNÍ

Eliminuje potřebu ručního mazání
jednotky a zajišťuje maximální
spolehlivost, účinnost a kapacitu.

ELEKTRICKÝ PÁSOVÝ
DOPRAVNÍK

Pohodlný pásový dopravník
pro snadné podávání materiá-
lu ke skartaci.

PANEL DOTYKOVÉ
OBRAZOVKY

Stačí se dotknout ovláda-
cích prvků pro aktivaci
funkcí stroje.

VYJÍMATELNÝ NASTAVITELNÝ VOZÍK

pojme jeden vak o objemu 470
litrů nebo dva vaky o objemu 235
litrů.

■ Elektrický pásový dopravník: pohodlný pásový dopravník pro snadné podávání materiálu ke skartaci
■ Super silný systém: robustní řetězový převod
■ Nepřetržité skartování: motor s 24 hodinovým nepřetržitým provozem bez přehřátí
■ Řezné nože z uhlíkově kalené oceli jsou odolné proti sešívacím a kancelářským sponkám
■ Panel dotykové obrazovky: stačí se dotknout ovládacích prvků pro aktivaci funkcí stroje
■ Bezpečnostní zastavení: automaticky se zastaví při plné odpadní nádobě nebo otevření dvířek
■ Automatický zpětný chod v případě záseku papíru
■ Automatické mazání: integrovaný systém automatického mazání řezných nožů
■ Robustní a velkoobjemová ocelová odpadní nádoba na kolečkách
■ Vyjímatelný nastavitelný vozík pojme jeden vak o objemu 470 litrů nebo dva vaky o objemu 235 litrů

Vysoce výkonná průmyslová skartovačka s pásovým dopravníkem navržená pro velký výkon skartování a nepřetržité skartování.
Dotyková obrazovka: všechny ovládací prvky se aktivují pouhým dotykem panelu. Skartovačka Kobra 430 TS dokáže skartovat
až 130 listů papíru najednou, disky CD/DVD/kreditní karty. Je vybavena výkonným motorem s 24 hodinovým nepřetržitým
provozem bez přehřátí. Uhlíkem kalené řezné nože jsou odolné proti sešívacím a kancelářským sponkám. Průhledné kryty na
obou stranách skartovačky 430 TS poskytují obsluze úplný a bezpečný výhled na operační oblast skartování. Integrované automa-
tické mazání: eliminuje potřebu ručního mazání řezných nožů pro maximální účinnost řezání a spotřeby energie. Vyjímatelný nastavi-
telný vozík pojme jeden vak o objemu 470 litrů nebo dva vaky o objemu 235 litrů.

PROFESIONÁLNÍ SKARTOVAČKA S DOTYKOVÝM PANE-
LEM A PÁSOVÝM DOPRAVNÍKEM - PRŮMYSLOVÉ  POUŽITÍ

Výrobce: 
Značka: 
Model: 
Kód zboží: 
EAN kód:

Certifikace:

Šířka pod. otvoru:             430 mm

Skartovaná velikost:          5,8 x 50 mm příčný řez 

Úroveň zabezpečení
ISO/IEC 21964 (DIN 66399):    P-3 O-2 T-3 E-2 F-1

 Kapacita papíru*:              125-130 listů (A4 70gr) / 100-105 listů (A4 80gr)

Skartovatelné materiály:

Kapacita odpad. nádoby:   470 litrů

Rychlost**:                         0,21 m/s - Výstup skartování: až 300 Kg/h 

Úroveň hluku:                    60 dB(A)

Napětí:                               380-415 Voltů/50-60 Hz 3 fáze

Výkon:                                4 KW

Rozměry (ŠxHxV):               81 x 161 x 170 cm 

Hmotnost: 480 Kg

Produktový list č.112 rev.4 * Kapacita se liší v závislosti na napájecím výkonu, hmotnosti, kvalitě a zrnitosti

Papír, Karton, Pořadače, Disky CD/DVD, Blu-ray, 
Diskety, Kreditní karty, Kreditní karty s čipem, 
USB flash disky

papíru, provozní teplotě a mazání nožů.
** Rychlost vypočtená při 60 Hz jako vnější průměr nože x ot./min.

HLAVNÍ VLASTNOSTI


